## Die Oberbürgermeisterin



**Vorlagenummer:** BA 1/0275/WP18

Öffentlichkeitsstatus:öffentlichDatum:10.01.2025

## Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 11.12.2024 (öffentlicher Teil)

Vorlageart: Entscheidungsvorlage

Federführende Dienststelle: B 1 - Bezirksamt Aachen-Brand

**Beteiligte Dienststellen:** 

Verfasst von: BA 1

Beratungsfolge:

Datum	Gremium	Zuständigkeit
29.01.2025	Bezirksvertretung Aachen-Brand	Entscheidung

## Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Aachen-Brand genehmigt einstimmig die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 11.12.2024 (öffentlicher Teil).

Erläuterungen:	
Anlage/n: Keine	